
RESOLUÇÃO Nº 030/07 EM 30 DE AGOSTO DE 2007

O  CONSELHO  REGIONAL  DE  ECONOMIA  -  1ª  REGIÃO/RJ,  NO  USO  DE  SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGULAMENTARES, CONFERIDA PELA LEI Nº 1.411, DE 13 DE 
AGOSTO DE 1951, COM REDAÇÃO DAS LEIS Nºs 6.021 DE 02 DE JANEIRO DE 1974 E 6.537 
DE 19 DE JULHO DE 1978, REGIMENTO INTERNO ART. II, ÍTEM B, E TENDO EM VISTA 
A DELIBERAÇÃO DO PLENÁRIO.

RESOLVE:

ART.  1º  -  HOMOLOGAR  O  REGISTRO PROFISSIONAL  DEFINITIVO  E  EMISSÃO  DE 
CARTEIRA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL DOS SEGUINTES ECONOMISTAS:

PROC. Nº NOME RD. Nº
144/07 MARCELO OLIVEIRA DOS SANTOS 24603
149/07 ALESSANDRA BARBOSA FERNANDES PAMPLONA 24604
151/07 MARCELO ABRAÃO DE MATTOS 24605
152/07 BRUNO CORTAT DE CARVALHO 24606
153/07 EMMANUELA DE ALMEIDA JORDÃO 24607
154/07 ANDRÉS ERNESTO FERRAR HAINES 24608
155/07 NILSON ARAUJO SILVA JUNIOR 24609
156/07 DANIELA SCHOLICHANA 24610
158/07 BRUNO BOECHAT BRAGARD 24611
159/07 EMILIANO FELIPE DOS SANTOS CARUSO 24612
160/07 EDUARDO MENDONÇA BEODLE 24613
161/07 LUCIENE CALUZ DE ALMEIDA COSTA 24614
162/07 ALEXANDER DE SOUZA AMORIM 24615
163/07 ALICE LEITE MENDES 24616
164/07 SILVANA DAYSE MELO PEREIRA DIAS 24617
165/07 ALINE FIGUEIREDO CABLOCO 24618
166/07 ROSANGELA MONTEIRO DE BRITO 24619
167/07 SIMONE FELZER VIEIRA 24620
168/07 BRUNO ROCHA GRAZIANI 24621
169/07 MARCELO BARÇANTE CURI 24622
170/07 FERNANDA MEDEIROS BIOLCHINI 24623
171/07 MARCELO CONSTANTINO MONTEIRO 24624
174/07 JOSÉ LUIZ TEIXEIRA NOBRE 24625

ART. 2º - HOMOLOGAR O REGISTRO DE ESTUDANTE E EMISSÃO DE CREDENCIAL DOS 
SEGUINTES ALUNOS:

PROC. Nº NOME CE. Nº
126/07 MARCELO MAESTRINI DOS SANTOS 336
146/07 LEONARDO COSTA DOS SANTOS 337
150/07 EDUARDO MAFRA SILVA 338
172/07 ROBERTO FABELINO DE SOUZA 339
173/07 MARCELO TEIXEIRA MONTEIRO 340

ART. 3º - HOMOLOGAR A EMISSÃO DE  SEGUNDA VIA DE CARTEIRA DE IDENTIDADE 
PROFISSIONAL, DOS SEGUINTES ECONOMISTAS:

1



RESOLUÇÃO Nº 030/07 EM 30 DE AGOSTO DE 2007

PROC. Nº NOME RD. Nº
583/73 DIEULAFOY DE SOUZA PINTO 6429
028/06 PAULO ROBERTO CAVALCANTE DE BRITO 24178
1045/87 MARCELO SIQUEIRA RIBEIRO 16519
148/04 MARCELO COUTO MOYSES 23731
448/02 KATIA REGINA BAPTISTA CARNEIRO DA SILVA 23076
301/06 WELLINGTON OSCAR DOS SANTOS 24315
1048/84 EUSTÁCHIO REGATTIERI 14494
1497/80 MOACYR MATTOS FILHO 11887
1035/73 KURT JANOS TOTH 7202
159/65 LEVY PINTO DE CASTRO 2586
949/76 JOÃO ROBERTO VIEIRA BHERING 8665
027/79 EDNA CEZAR 10702
1158/87 ANA MARIA DOWSLEY FERNANDES 16562
1661/87 FREDERICK FERREIRA ARRUDA 16777
1153/79 RUY DE ARAUJO PEREIRA 11169
761/80 JOSÉ AMILTON NOGUEIRA DOS SANTOS 11643
562/92 ANA MARIA CUNHA PEREIRA FRIEDRICH 19552
347/03 LUIZ ERNESTO FONSECA ALVES 23506
683/90 LUIZ FERNANDO ABEND 18664
050/94 RONALDO TEIXEIRA PEREIRA DA SILVA 19999
192/03 LUCIANA ALBERNAZ FAUSTINO 23404
1459/80 VAHRAN BOGOSSIAN 11872
1928/87 KATIA MARIA DE OLIVEIRA RICIO 16896
899/85 AIMEÉ MARIA DE CARVALHO 15763
669/74 JACY FERNANDES TOSCANO DE BRITTO 7188
372/95 MARIA DE FATIMA MARTELLETO 19447
418/83 BRAULIO MESSEDER DE BARROS 13517
397/87 RICARDO AUREO CARDOSO DO AMARAL 16296
683/67 JORGE FONTANA DE MORAES 3355
145/83 LUIZ MACHADO AZEREDO FILHO 13374
498/93 ROSANE PEREIRA DOS SANTOS 19884
1266/78 ALCIR SILVEIRA DE CASTRO 10450
363/99 ALEXANDRE LAMEGO CARPENTER FERREIRA 22033

ART.  4º  -  HOMOLOGAR  O  REGISTRO DEFINITIVO  E  EMISSÃO  DE  CERTIDÃO  DE 
REGULARIDADE DE FUNCIONAMENTO DAS SEGUINTES EMPRESAS:

PROC. Nº NOME RD. Nº
190/07 BARRA ASSET PARTNERS CONSULT ECON E FINAN LTDA 3218

ART.  5º  -  HOMOLOGAR  O  REGISTRO SECUNDÁRIO  E  EMISSÃO  DE  CERTIDÃO  DE 
REGULARIDADE DE FUNCIONAMENTO DAS SEGUINTES EMPRESAS:

PROC. Nº NOME RD. Nº
157/07 KPMG CORPORATE FINANCE LTDA 012

ART.  6º  -  HOMOLOGAR  O  CANCELAMENTO DE  REGISTRO,  PELO  NÃO  EXERCÍCIO 
PROFISSIONAL, DOS SEGUINTES ECONOMISTAS:

2



RESOLUÇÃO Nº 030/07 EM 30 DE AGOSTO DE 2007

PROC. Nº NOME RD. Nº
064/05 JULIANA CECILIANA BASTOS 24436
246/06 FABIO MARQUES PERRUT 24274
088/04 ROBERTA BERNARDES MAIA DINIZ FERREIRA 23695
413/02 VICENTE MOREIRA FERNANDES 23049
686/01 MYRIAM BEATRIZ SILVA PETRASSI 22778
174/98 VICENTE PAULO DILOURENÇO 21636
130/90 SÉRGIO VALE LEITE 18365
593/86 JOÃO MAURÍCIO DE SOUZA MOREIRA 15771
068/95 VICENTE DE PAULA SOARES 20481
804/90 LUIZ SÉRGIO RIBEIRO BRAGA 19396
307/89 MARCOS RODRIGUES PEREIRA 17731
569/01 RODRIGO CLAESSEN DE MELO 22721
181/93 PEDRO BORGES LEITÃO JUNIOR 19701
441/97 EMIR JIRJI KOUREICHE 21368
585/96 MANOEL FREDERICO TAVARES FERREIRA 21050
309/95 MARIO LUIS PEREIRA COSTA 20586
039/90 SIMONE LANNES DE SIQUEIRA CAMPOS BARBOSA 18317
002/06 FELIPE DE OLÍVIO DERZI PINHEIRO 24156
588/94 TEREZA CHRISTINA TURNES GOMEZ 20298
012/93 MARCELO PINHO DA SILVEIRA 19981
404/92 HUGO JORGE CANTHE VIDINHAS 19758
449/89 ROGÉRIO LUCIO BITTENCOURT 19173
997/85 CARLOS JOSÉ GONÇALVES 15423
511/85 ROSÂNGELA INNOCÊNCIO DA SILVA 15132
1169/83 LUIZ FERNANDO BERSOT 14857
074/84 ADILTON ALVES DA SILVA 14583
238/06 ANDRÉ DE QUEIROZ BRUNELLI 24268
123/88 OSVALDO LUIZ DE MIRANDA HOELZ 17031
1578/87 CELSO CADERMAN 16750
1215/71 DANIEL TORNOVSKY 6302
514/76 LUIZ EUGÊNIO BEZERRA MERGULHÃO FILHO 8427
645/78 TÂNIA MÁRCIA PESSANHA SILVA PINTO 10181
994/77 ANA LUCIA PALHANO LEAL 9642
641/77 TÂNIA MARIA DE BARROS BASTOS 9481
499/06 LIVIA NUNES ORSINI 0883
604/76 NÉLIO ALVES DA SILVA 8465
451/82 ISABEL IBRAHIM DIRENE 14115
1423/83 WALMIR FRANCISCO DA PENHA 13917
974/80 RICARDO ALEXANDRE PINTO DE LEMOS 13830
1126/72 LUIZ CARLOS RODRIGUES 5954
1511/81 MARIA AMÉLIA ORTIGÃO DE MELLO 12526
923/84 MARIA LUISA PORTILLO LENS 14437
400/92 SANDRA PEIXOTO PONTE 19468
141/84 MÁRIO RIBEIRO FILHO 14105
1255/86 FERNANDO ANTÔNIO FERRAZ FILGUEIRAS 16138
079/05 MARÍLIA MAIA DE BARROS 23961

3



RESOLUÇÃO Nº 030/07 EM 30 DE AGOSTO DE 2007

ART.  5º  -  HOMOLOGAR  O  CANCELAMENTO DE  REGISTRO,  PELO  NÃO  EXERCÍCIO 
PROFISSIONAL E DEVIDO A  APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO,  DOS 
SEGUINTES ECONOMISTAS:
PROC. Nº NOME RD. Nº
115/95 ANA LÚCIA PINHEIRO E SILVA 20509
696/89 MAURO PRATES RIBEIRO 17916
946/84 HUMBERTO ARNALDO PIRES 14453
724/73 GEORGE FURTADO BRITTO 6475
187/86 CLOVIS STENZEL FILHO 15533
484/76 IVY SIQUEIRA DE BARROS 8414
022/76 EDUARDO PEREIRA REBORDÕES 8199
696/74 MIGUEL JOSÉ LOURENÇO FREDERICO 7203
840/76 MARIA LÚCIA SIVOLELLA 8608
1256/80 MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO NOGUEIRA LIMA 11789
551/77 CARLA ARDUINI CARVALHO GALHARDO 11787
1167/78 SÉRGIO VIEIRA DA CUNHA 10409
292/72 MARCO AURÉLIO MACHADO ERVILHA 5524
001/68 PAULO DE ALMEIDA 3428
1131/71 JOSÉ EUCLIDES ALHADAS CAVALCANTI 5311

ART. 7º - HOMOLOGAR O  INDEFERIMENTO DO CANCELAMENTO DE REGISTRO DO(S) 
SEGUINTE(S) ECONOMISTA(S):

PROC. Nº NOME RD. Nº
831/76 RICARDO COUTADA ALVES 8606
141/84 MARIO RIBEIRO FILHO 14105
193/05 ALAN TOWERSEY 24041
079/05 MARÍLIA MAIA DE BARROS 23961
1255/86 FERNANDO ANTONIO FERRAZ FILGUEIRAS 16138

ART.  8º  -  HOMOLOGAR  O  CANCELAMENTO DE  REGISTRO,  PELO  NÃO  EXERCÍCIO 
PROFISSIONAL E DEVIDO A DOENÇA INCURÁVEL, DOS SEGUINTES ECONOMISTAS:

PROC. Nº NOME RD. Nº
120/73 JORGE ALMADA TAVARES 6260
039/72 JOSÉ CARLOS CACHAPUZ MÉDICI 5977
603/70 LUIZ MÁRIO NOGUEIRA DE PAULA 4539
261/70 JOSÉ DE CARVALHO SANTOS 4415
239/66 JOSÉ DE ALMEIDA SANTOS 2948
619/75 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 7749
046/72 HARLEI BORSATTO 6267

ART.  9º  -  HOMOLOGAR  O  CANCELAMENTO DE  REGISTRO  PELO  NÃO  EXERCÍCIO 
PROFISSIONAL  E  DEVIDO  A  EFETIVA  FALTA  DE  CONDIÇÕES  FINANCEIRAS E  OU 
PATRIMONIAIS  IMPEDITIVAS  DO  PAGAMENTO  DA  ANUIDADE,  DO(S)  SEGUINTE(S) 
ECONOMISTA(S):

4



RESOLUÇÃO Nº 030/07 EM 30 DE AGOSTO DE 2007

PROC. Nº NOME RD. Nº
289/72 TEODORO JORGE RAMOS 5521
459/63 IVAN ESPINOLA DE ALBUQUERQUE 2136
298/00 ROGÉRIO GRAÇA VIANNA 22269
758/94 JACKSON GUIMARÃES LOPES 20401
174/93 LEONARDO LUIZ NUNES DOS SANTOS 19694
847/90 JOSÉ ALBERTO CAMÕES PINTO DIAS 18750
076/84 LUIZ FERNANDO PAES MAURÍCIO 14585
1461/83 CARLOS ALBERTO GONÇALVES 13945
1400/83 FRANCISCO GIUSEPPE MUGLIA 13908
1383/83 ROBERTO CÉSAR TEIXEIRA LEAL 13896
1359/82 JOSÉ OSÓRIO DE SOUZA MARINS 13155
637/77 EVELYN BARBOSA MENDES 9477
933/74 BORIS RESNITZKY 7333

ART. 10º - HOMOLOGAR O  CANCELAMENTO DE REGISTRO, POR  FALECIMENTO, DOS 
SEGUINTES ECONOMISTAS:

PROC. Nº NOME RD. Nº
395/59 HUGO BRASIL CATANHEDE 1045
784/59 LIDIOVAL BAPTISTA LEITE 1190
893/59 SAMUEL DE OLIVEIRA 1223
049/59 JOSÉ BOLIVAR RODRIGUES GONÇALVES 1251
171/60 MURILO MOREIRA DA SILVA 1300
187/59 NICOLAU FERRARI 1308
306/60 ADAIL QUEIROZ DE VASCONCELLOS 1362
438/60 EDUARDO BASTOS AGOSTINI 1420
060/61 DERCLÍRIO DE CARVALHO E SILVA 1491
140/61 ROMEU PEREIRA BAHIA 1527
168/61 MARIA DE SENNA JERONYMO 1548
210/61 JOÃO PEDRO GONÇALVES DA ROCHA 1565
211/61 FERNANDO CARLOS DE MIRANDA E LEMOS 1566
508/61 SÉRGIO LOMBA GUIMARÃES 1692
088/62 LUCIANO PEREIRA DA SILVA 1751
144/62 WILSON DA SILVA NUNES 1777
149/62 GEDEON JOSÉ DOS SANTOS 1779
283/62 RANOR THALES BARBOSA DA SILVA 1803
486/62 JOSÉ ADAMOR UCHÔA 1861
515/62 LUIZ DE ABREU MOREIRA 1866
543/62 ANTÔNIO JUAREZ DE OLIVEIRA 1886
012/63 ROBERTA DE FREITAS OLIVEIRA 1897
162/63 DOMINGOS HAKUJI MORISHITA 2001
245/63 ARTHUR VALLE CATTONI 2036
256/63 SEBASTIÃO GRAÇA DE ALVARENGA 2041
347/63 EDGAR JOSÉ CESAR DE FIGUEIREDO 2080
392/63 UBIRATAN SOUZA 2102
443/63 PAULO CÉSAR LEAL MACHADO 2125

5



RESOLUÇÃO Nº 030/07 EM 30 DE AGOSTO DE 2007

447/63 JOUBERT BAPTISTA 2128
464/63 PAULO FILGUEIRAS 2141
500/63 DIRCEU MOÇO 2166
022/64 ALVARO ALBERTO CUNHA PEREIRA JUNIOR 2219
078/64 SYLVIO RUBIOLI 2258
402/63 CARLOS PEREIRA 2350
419/64 MANOEL DELGADO FILHO 2364
566/64 JULIO CESAR BELISÁRIO VIANA 2445
567/64 ALMICAR GOMES ALENCASTRE 2446
588/64 PEDRO DE MORAIS BOTELHO 2449
017/65 WILSON DE SOUZA 2510
144/65 JOSÉ FERREIRA 2578
1059/75 WILSON DA SILVA GONÇALVES 2767
099/66 AMAURI DO CARMO MACHADO 2873
289/66 GUTTEMBERG GOMES GUIMARÃES 2981
293/66 MAURÍCIO FRANCISCO LOTT FALCI 2985
317/66 JOSÉ RAYMUNDO DA SILVA 2997
156/75 MOYSÉS PAPELBAUM 3078
981/66 RODOLPHO BEZERRA XAVIER DA SILVA 3133
985/66 HEINZ DEITER BESSER 3136
1005/66 TUPY CORREA PORTO 3142
040/67 PAULO PAULINO DA COSTA 3160
184/67 JUAREZ MARQUES PIMENTEL 3186
386/67 DOMINGOS GABRIEL PLASTINA 3239
391/67 MAURÍCIO DE BARROS MESQUITA 3240
834/67 DANIEL MOTTA GOMES 3398
881/67 LUIZ CARLOS CORREIA SANTOS 3427
597/68 PEDRO LUIZ CALDELAS VIEITES 3713
640/68 SYLVIO EPHIGÊNIO GADELHA DE QUEIROZ COSTA 3734
896/68 NELSON DA CONCEIÇÃO MEDEIROS 3841
285/69 CLAUDIO EDUARDO LOPO LIMA 3950
114/69 PAULO ROBERTO FERREIRA ABRANTES 4008
650/69 FRANCISCO FARIA PEREIRA DE SOUZA 4105
665/69 ANTÔNIO PACHECO GUIMARÃES JUNIOR 4115
274/69 ROBERTO PEREZ GOMES 4190
1149/70 ROMERO CORREIA 4347
269/70 WILMARD FEITOSA CALDAS 4418
358/70 HEITOR DA ROCHA MARQUES 4444
755/70 MOACYR RIBEIRO DE MENEZES 4649
474/72 SÉRGIO RENATO FERNANDES DE OLIVEIRA 5597
1212/73 MARIO LOPES FILHO 6768
1239/73 ERNESTO PINHEIRO 6788
146/78 LUIZ CARLOS DE LIMA AGUILAR FERNANDES 9916
1425/78 REINALDO AUGUSTO KOENIGKAM 10542
456/80 NORTON DE BARROS CIDADE 11535
641/81 PAULO CESAR FREIRE PEDROSO 12224
148/92 ANTÔNIO ROZENDO ALVIM TRAVASSOS 19319
427/57 AUREO BASTOS DE ROURE 628
027/61 JULIEN RAYMOND GEORGES MAILLARD 1470

6



RESOLUÇÃO Nº 030/07 EM 30 DE AGOSTO DE 2007

393/63 EDISON LYRA 2103
206/68 ALBERTO TIBURCIO RODRIGUES JUNIOR 3544
233/81 SÉRGIO DE ANDRADE ZUKERMAN 12068
1476 JOÃO RÉGIS RICARDO DOS SANTOS 12627

ART. 11º - HOMOLOGAR O  CANCELAMENTO DE REGISTRO PROVISÓRIO, POR  FALTA 
DE APRESENTAÇÃO DE DIPLOMA, DO(S) SEGUINTE(S) ECONOMISTA(S):

PROC. Nº NOME RD. Nº
593/64 JEILSON CALDAS DOS SANTOS 2207

ART. 12º - HOMOLOGAR O CANCELAMENTO DE REGISTRO, POR TRANSFERÊNCIA, DOS 
SEGUINTES ECONOMISTAS:

PROC. Nº NOME RD. Nº
712/85 ANTÔNIO MENDONÇA 1DE ARAÚJO 15244

ART. 13º - HOMOLOGAR O REGISTRO REMIDO DOS SEGUINTES ECONOMISTAS:

PROC. Nº NOME RD. Nº
872/81 IGNEZ FER,NANDES TAVEIRA GONÇALVES 12299
1830/87 IZA DE SOUZA LAPA 16830
320/80 ANTÔNIO LUIZ BORGES DE REZENDE 11484
1516/79 GERALDO GABRIEL CARDOSO DE SOUZA 11305
242/78 MARIA JOSÉ MACHADO BALDEZ 9999
2033/77 ANTONIO PINHEIRO NETO 9815
1033/77 JOSÉ GUERREIRO PINTO 9669
1506/76 CARLOS EUDARDO DA ROCHA 9032
768/76 EDIEL CHAGAS LIZANDRO DE ALBERNAZ 8566
667/76 CLEBER DE CARVALHO 8509
220/76 MARGARIDA ALBUQUERQUE DE FARIAS BARROS 8290
150/76 CÉLIO GONÇALVES CORRÊA 8258
966/75 ROBERTO FARIAS DE MENEZES 7894
943/74 ROBERTO JOSÉ DA SILVA 7341
613/74 ILONA MARGARETHE MARGIT FRANZISKA KALDY DE MIRANDA 7164
612/74 ERICO ATAHYDE COUTO 7163
760/73 AMÉRICO LOPES DE SOUZA SOUTO 6492
409/73 WALTER JOAQUIM RODRIGUES DE ALMEIDA 6356
1301/71 LIGIA CARVALHO FERREIRA 5422
997/74 FREDERICO PIRES FERREIRA 5178
499/71 IARI MARTINS RIBEIRO DE ANDRADE 4920
327/71 SAIDIDIN DENNE 4856
485/68 LOURIVAL BIANI LIMA 4628
112/70 SÉRGIO CARVALHO COUTO 4474
373/69 LEÔNCIO DE QUEIROZ MAYA 4027
400/59 PETER KURT WENZEL 3977
547/68 GUSTAVO ADOLPHO MONTEIRO DE BARROS 3812
350/68 CELLY DA CRUZ LAGE 3596
744/67 JOACY SANTOS 3381
717/67 MOACYR ANTÔNIO FIORAVANTE 3369

7



RESOLUÇÃO Nº 030/07 EM 30 DE AGOSTO DE 2007

426/67 NIUMAR RODRIGUES 3258
451/66 JOSEF BARAT 3017
690/66 CARLOS EDUARDO DA FONSECA MIRANDOLA 2884
582/63 ROBERT WILLIAN NOTTINGGHAM STEINER 2757
169/62 WALDEMAR AUGUSTO RIBEIRO 1791
184/60 JURGUY MONTEIRO SCHERPEL 1306
746/59 RONALDO TAVARES BRAGA 1176

ART.  14º  -  HOMOLOGAR  O  CANCELAMENTO DE  REGISTO,  POR  MUDANÇA  NO 
OBJETIVO SOCIAL, DA(S) SEGUINTE(S) EMPRESA(S):

PROC. Nº NOME RF. Nº
2162/77 DC 1000 CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA 747
454/93 GET – ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 2291
367/97 SGGK EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA 2693
164/98 GODI 33 – PLANEJAMENTO E CONSULTORIA LTDA 2805
183/98 SIDERAL FACTORING FOMENTO MERCANTIL LTDA 2808
313/02 JGSC CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA 3114
739/02 FUTURA PROMOTORA DE VENDAS LTDA 3130
035/86 INTERBANK S/A CORRETORA DE CÂMBIO, TÍT. E VAL. MOBILIÁRIOS 1575

ART.  15º  -  HOMOLOGAR O  CANCELAMENTO DE  REGISTRO,  PELO  ENCERRAMENTO 
DAS ATIVIDADES, DA(S) SEGUINTE(S) EMPRESA(S);

PROC. Nº NOME RF. Nº
202/88 PLURAL PARTICIPAÇÕES LTDA - ME 1763
566/88 HOSANNAH ASSOCIADOS CONSULTORES DE INVESTIMENTOS 1820
442/95 AMS – CONSULTORIA E ASSESSORIA FINANCEIRA LTDA 2454
465/96 ROMAS ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 2557
517/98 RUMOCERTO TREINAMENTO E CONSULTORIA LTDA 2889
174/04 BF BROKER’S – AGENTES DE INVESTIMENTO 3162

SALA DAS SESSÕES 30 DE AGOSTO DE 2007

Conselheiro(a) Relator(a). Rogério da Silva Rocha

JOÃO PAULO DE ALMEIDA MAGALHÃES
PRESIDENTE 

8


	NOME
	NOME
	NOME
	NOME
	NOME
	NOME
	NOME
	NOME
	NOME
	NOME
	NOME
	NOME
	NOME
	NOME
	NOME
	NOME
	SALA DAS SESSÕES 30 DE AGOSTO DE 2007
	JOÃO PAULO DE ALMEIDA MAGALHÃES
	PRESIDENTE 

